КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

 ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 25 сентября  2017 года                                                                                №  40

О внесении изменений в приказ от 26.12.2016 года № 77

«Об утверждении плана работы КСП Шекснинского

района на 2017 год»

 Внести изменения в приказ Контрольно-счетной палаты Шекснинского

муниципального района от 26.12.2016 года № 77 «Об утверждении плана

работы КСП Шекснинского района на 2017 год»:

-в Разделе II «Контрольные мероприятия» пункт 10 изложить в следующей

редакции:

Наименование мероприятия

Объект

контрольного

мероприятия
Проверяем

ый период

Срок

проведения

мероприят

ия

Исполните

ли

Проверка целевого и эффективного

использования бюджетных

средств, направленных на

реализацию муниципальной

программы "Охрана окружающей

среды и рациональное

использование природных

ресурсов на 2013-2020 годы".

Администрация

Шекснинского

муниципального

района

2016 год,

9 месяцев

2017 года

3 квартал

Председате

ль КСП,

Старший

инспектор

- Раздел II «Контрольные мероприятия» дополнить пунктом 12.1:

Наименование

мероприятия

Объект

контрольного

мероприятия
Проверяем

ый период

Срок

проведения

мероприят

ия

Исполни

тели

Инициатор

мероприятия

Проверка

обоснованности и

правильности

расчетов по

стоимости услуг на

содержание здания,

расположенного по

адресу: п.Шексна,

ул.Шлюзовая, д.1

Администрация

Шекснинского

муниципального

района (Отдел

стратегического

планирования)

01.08.2016

года -

31.07.2017

года

3 квартал
Председа

тель КСП

Врио первого

заместителя

Главы

администрации

Шекснинского

района

Глебовой О.В.

(письмо от

07.09.2017 года

№ 3592)

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Председатель КСП Шекснинского района                                      С.А. Петрова